
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n.  612   del 18/07/2011 

 
 
OGGETTO: Rinnovo abbonamento banca dati on-line Leggi d’Italia professionale. Periodo 

1.6.2011 – 31.5.2011. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 18 del mese di luglio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
 

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 

VISTA:  
- la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
- la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
PREMESSO che gli uffici di questo settore hanno la necessità di consultare leggi, giurisprudenza e 
normative sia statali che regionali; 
 
RITENUTO che la consultazione dei dati on-line risulta conveniente in termini di efficienza in quanto 
sono disponibili testi continuamente aggiornati e consultabili in tempo reale anche 
contemporaneamente da diversi uffici tramite reti internet; 
 
RILEVATO che questo Ente, con determina n.376 del 7.6.2010 ha provveduto a stipulare 
abbonamento quinquennale per la consultazione on-line della banca dati della Leggi d’Italia 
Professionale della Wolters Kluwer Italia s.r.l. con sede in Roma, V.le Mar. Pilsudski n.124; 
 
CONSIDERATO che detta società ha trasmesso fattura n.44391539 in data 6.6.2011 per l’importo di 
€.1.158,91 i.v.a. compresa, relativa al canone dei servizi concessi per tale consultazione relativo al 
periodo 1.6.2011 – 31.5.2012; 
 
RITENUTO opportuno provvedere al rinnovo di detto abbonamento; 
 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui 
contratti pubblici è il n.ZC300D4EBE che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti e che la società interessata ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 
L.136/2010, il seguente: Banca Intesa San Paolo ag.14 Roma, Via L.Luciani n.12 IBAN: 
IT45A0306905070000000700181; 
  
 

DETERMINA 

 
1) Procedere al rinnovo dell’abbonamento per la consultazione on-line della banca dati “Leggi 
d’Italia Professionale” per il periodo 1.6.2011 – 31.5.2012;  
 
2)- impegnare la spesa relativa di €.1.158,91 i.v.a.a compresa sul capitolo 4430 “acquisto 
stampati cancelleria e varie” del corrente bilancio, che ne risulta provvisto; 
 
3)- provvedere alla liquidazione della somma di €.1.158,91 i.v.a. compresa a saldo della fattura 
n. 44391539 della Leggi d’Italia Professionale della Wolters Kluwer Italia s.r.l. con sede in 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Legale 



Pag. 2 di 2 

 

Roma, V.le Mar. Pilsudski n.124, con le modalità in essa contenute. 
 
 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  19 luglio 2011 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


